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W ten weekend w Olsztynie zostanie rozegrany turniej finałowy mistrzostw województwa
warmińsko-mazurskiego w siatkówce w kategorii młodziczek. Będzie nas na nim
reprezentowała drużyna MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława.

To oczywiście niejedyne sportowe wydarzenie z udziałem reprezentantów powiatu iławskiego, do
którego dojdzie w najbliższy weekend. Poniżej, w telegraficznym skrócie, publikujemy terminarz
zawodów, meczów itd. na sobotę i niedzielę.

SOBOTA 9 MARCA:
9.00: parkrun Mały Jeziorak, Iława

„Zapraszamy wszystkich na 170. edycję naszego parkrun Mały Jeziorak. Oczywiście jest to edycja
związana ze Świętem Kobiet. Więc zapraszamy wszystkie uczestniczki płci pięknej oraz oczywiście
panów, żeby pokazali ile znaczą w naszym życiu te piękne istoty” – informują organizatorzy
iławskiego parkrunu, który tradycyjnie rozpoczyna sportowy weekend. Start o 9.00 przy basenie
przy ul. Biskupskiej 2.

10.00: turniej finałowy siatkarskiej ligi wojewódzkiej młodziczek z udziałem MKS Kris-Bus
Zryw-Volley Iława

Przed zespołem trenerskiego duetu Małgorzata i Mieczysław Pietroczuk bardzo ważna sobota,



która może zamienić się w bardzo ważny weekend – w przypadku awansu, po spotkaniach
grupowych (są dwie grupy) do niedzielnych meczów finałowych. Stawką, oprócz medali mistrzostw
województwa, jest także awans do krajowego szczebla mistrzostw Polski. Turniej odbędzie się w
sali WSD Hosianum, ul. Hozjusza 15 w Olsztynie.

17.30: mecz I ligi piłki ręcznej Aqua-Instal Jeziorak Iława - Sparta Oborniki

Tym razem zespół grającego trenera Kamila Kriegera zagra na swoim parkiecie. Przypomnijmy -
szczypiorniści z Iławy wygrali ostatnich osiem meczów z rzędu! Będzie dziewiąte zwycięstwo?
Zapraszamy w sobotę do hali sportowo-widowiskowej przy ul. Niepodległości 11b.

NIEDZIELA 10 MARCA:
11.00: mecz II ligi futsalu kobiet Tęcza Biskupiec I - Jezioranki Iława

Przed drużyną trenera Łukasza Gurowskiego kolejny mecz ligowy. Tym razem Jezioranki zmierzą
się na wyjeździe z pierwszą ekipą Tęczy.

18.00: mecz Fogo Futsal Ekstraklasy Dreman Futsal Opole-Komprachcice – Constract
Lubawa

Będący na zwycięskim szlaku mistrz Polski ponownie wybiera się na południe kraju. W niedzielę
Constract zagra z Dremanem.

>> Ligowym rozgrywkom piłkarskim z udziałem drużyn z powiatu iławskiego poświęcamy
oddzielny artykuł: Liga gra! Piłkarze z IV ligi oraz klasy okręgowej rozpoczynają rundę wiosenną
[ROZKŁAD JAZDY]

>> Coś przeoczyliśmy, o czymś zapomnieliśmy? Nie poinformowaliśmy w sportowym
kalendarium o jakiejś ważnej imprezie? Daj nam znać pisząc na adres e-mail:
kontakt@infoilawa.pl.
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